
Id: AE221969-E793-4234-98BD-6B6D32C0DA3D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 207[1 ]§ 1 pkt 3 i § 2 w związku z art. 209[1 ]§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 10 listopada 2016 w sprawie wyznaczenia 

pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

PRACOWNICY 

WYZNACZENI DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY ORAZ WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW W URZĘDZIE 

GMINY ŚWIERCZE 

 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej 

Lp.  Imię i nazwisko Miejsce wykonywania pracy Nr tel. służbowego 

1. Izabela Kiela pokój nr 13 - piętro 23 6916045 wew. 234 

2. Elżbieta Górajczyk pokój nr 12- piętro 23 6916045 wew. 248 

3. Krystian Turek pokój nr 12 - piętro 23 6916045 wew. 233 

4. Agnieszka Dębska pokój nr 4 - parter  23 6916045 wew. 237 

    

 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania pracy Nr tel. służbowego 

1. Bogusław Dygus pokój nr 2 - parter 23 6916045 wew.242 

2. Dariusz Raźniewski pokój nr 10 - piętro 23 6916045 wew.236 



Id: AE221969-E793-4234-98BD-6B6D32C0DA3D. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 


